
令和７年８月６日 

長岡商工会議所 御中 

長岡商工会議所 会員事業所 各位 

県立長岡農業高等学校  

ＰＴＡ会長  㠶苅  正泰 

校   長  村山  和彦 

 

長岡農業高等学校文化祭へのキッチンカー出店のご協力のお願い 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

この度、長岡農業高等学校の文化祭「長農祭」を、11 月 1 日（土）に開催する運びとなりました。本

校の文化祭は、生徒の学びの成果を発表する場であり、保護者や地域住民の皆様にも広くご来場いただい

ております。 

つきましては、文化祭をさらに盛り上げるため、貴所会員企業のキッチンカー事業者の皆様に、本校文

化祭への出店をご検討いただきたく、ご案内申し上げます。 

出店をご希望される場合は、下記応募要項を確認の上、出店申込書に記入いただき、ご提出ください。

提出いただいた内容を厳正に審査し、出店業者様・団体様を決定させていただきます。 

ご多忙の折とは存じますが、本趣旨にご賛同いただき、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 行 事 名： 長岡農業高等学校  文化祭「長農祭」 

２ 日  時： 11月 1日（土） 9:30〜14：00 

３ 場  所： 長岡農業高等学校 駐車場特設スペース 

４ 来 場 者 数： 約 2,000名（昨年実績） 

５ 出店スペース： ５台程度（各業者・団体１台） 

６ 出 店 料： 無料 

 

【出店条件】 

１ 食品衛生法に基づく営業許可証をお持ちの事業者様 

２ PL保険（生産物賠償責任保険）にご加入の事業者様 

３ 本校の文化祭の趣旨にご理解ご協力いただける事業者様 

４ 提供食品： 昼食として提供できるもの（例：お弁当、カレー、焼きそば、丼ものなど） 

５ 保健所への営業許可申請と消防署への火器使用に関する届け出は、 

各出店者様にてご対応お願いいたします。 

６ 営業活動に伴って発生したすべてのゴミは、各出店者様にて処分を行っていただきます。 

７ 電気及び水道の提供はありません。各自ご用意していただきます。 

 

【応募方法】 

別紙様式１「出店希望申込書」の必要事項を記入の上、下記問い合わせ先に郵送にて送付ください。 

締め切り：8月 29日（金）必着  

 

 

 

問い合わせ先 

担当  教諭 青柳 海輝 

住所  940‐1198 

    長岡市曲新町３丁目 13番 1号 

TEL   0258-37-2266（代表） 

FAX   0258-39-5535 


